
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  безпеки  життєдіяльності 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №845 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Дмитро БОНДАР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 845 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13866666 1333100 Гончарюк Костянтин Васильович
31244898 BK 17.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

149,000

2 13715269 1333100 Громійчук Олександр Дмитрович
010612 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0330522 Пожежна 
безпека

171,417

3 13855567 1333100 Демчук Андрій Анатолійович
47768188 BH 26.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

166,480

4 13933968 1333100 Кравченко Назар Андрійович
034732 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288614 Пожежна 
безпека

148,885

1



5 14198140 1333100 Лелет Богдан Юрійович
021930 AP 26.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

148,520

6 13994587 1333100 Луцков Роман Анатолійович
010638 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0170088 Пожежна 
безпека

155,500

7 14002047 1333100 Парцей Ілона Валеріївна
042158 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204004 Пожежна 
безпека

166,250

8 13839418 1333100 Сокульський Юрій Володимирови
ч

027037 ЗB 27.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

171,120

9 13953294 1333100 Шабат Юлія Андріївна
010644 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0088265 Пожежна 
безпека

173,346

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 845 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14237952 1335295 Бичков Петро Миколайович
12870447 BK 05.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

155,160

2 13966436 1335295 Волощишин Дмитро Михайлович
021658 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173263 Цивільний 
захист

130,360

3 13613507 1335295 Гринчук Діана Миколаївна
010634 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0194531 Цивільний 
захист

142,500

4 13786491 1335295 Зихор Наталія Іванівна
011271 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Цивільний 
захист

148,680

3



5 14043763 1335295 Манзій Максим Сергійович
010640 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256830 Цивільний 
захист

128,160

4


